Директору ВСШ

Кукморского муниципального района РТ

                                                                                                    Каюмову Салавату Мубаракяновичу

 ____________________________________
                 ФИО родителя или обучающегося

____________________________________
                                                                                                                                 проживающего по адресу:

                    __________________________________________

№ дом. или сот. Тел__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня, моего (ю) сына / дочь в __________класс_________________________________

1.Ф.И.О._______________________________________________________________________________

2.Число, месяц и год рождения____________________________________________________________

3.Образование__________________________________________________________________________

4.Состоит ли на учете в ПДН (если «да», то с какого времени и за что?)

_______________________________________________________________________________________

5.Семейные обстоятельства (беременность, инвалидность, наличие детей, получение пенсии и т.д.)

______________________________________________________________________________________

6.Ф.И.О. матери_________________________________________________________________________

    Ф.И.О. отца__________________________________________________________________________

7. Согласно правилам приема к заявлению прилагаю следующие документы:____________________

______________________________________________________________________________________

8. Место работы (для работающих):_______________________________________________________

На основании ФЗ  «Об образовании в РФ» № 273-ФЗ Статья 55 пункт 2 «Общие требования к приему

на обучение граждан в образовательные учреждения» ознакомлены с:

- Уставом образовательного учреждения____________
                                                                              подпись

-  лицензией на право ведения образовательной деятельности___________
                                                                                                                   подпись

- со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения____________
                                                                                                                                                        подпись

- основными образовательными программами школы _____________
                                                                                                         подпись

-  локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса_____________
                                                                                                                                                                                               подпись

Я даю свое согласие МБОУ «Вечерняя (сменная) школа» Кукморского муниципального района РТ на

обработку своих персональных данных (ФИО, степень родства, дата рождения, место рождения,

должность, профессия)  и своего (своих) ребенка (детей) (ФИО, дата рождения, место рождения,

паспортные данные, данные свидетельства о рождении, адрес и дата регистрации, адрес проживания,

номер пенсионного страхового свидетельства, номер медицинского полиса, гражданство и др.) в

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». Согласие

предоставляется с момента подачи заявления о зачислении меня или моего ребенка (моих детей) в

«ВСШ». В случае неправомерного использования предоставленных данных соглашение может быть

отозвано письменным заявлением_____________________________
                             Подпись

Дата «__________»______________________20______года.